[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬского

сельского поселения Динского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2018

        № 132
село Красносельское
Об утверждении Плана мероприятий по подготовке объектов теплоснабжения Красносельского сельского поселения
Динского района к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 17.06.2016 №145 «О порядке предоставления организациям коммунального комплекса субсидии на возмещение затрат по реконструкции, модернизации, капитальному ремонту систем теплоснабжения, для подготовки к осенне-зимнему периоду, Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке объектов теплоснабжения Красносельского сельского поселения Динского района к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов (приложение).
2. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Красносельского

сельского поселения                                                                              М.В. Кныш

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Красносельского сельского поселения Динского района

от 07.11.2018  № 132
План
мероприятий по подготовке объектов теплоснабжения Красносельского сельского поселения
Динского района к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов
	№

п/п
	Наименования мероприятий
	Сумма, тыс. руб.
	Срок исполнения

	1
	Мероприятия по подготовке объектов теплоснабжения Красносельского сельского поселения Динского района к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов (котельная №12, Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Ленина 1Ж)

	1.1
	Режимная наладка котла КВГ - 1 №2 котельной № 12
	123,0
	30.11.2018

	1.2
	Монтаж узла учета тепловой энергии котельной № 12
	304,0
	28.12.2018

	ИТОГО:
	427,0